EKSPOS

Ketua DPRD Dampingi Bupati Barru Penyerahan Bantuan Operasional Amaliah Ramadhan 1445 H/2024 M

Rudy kahar - BARRU.EKSPOS.CO.ID

Apr 10, 2024 - 07:35

Barru-Malam terakhir Safari Ramadhan jelang Hari Raya Idul Fitri 1445 H, Bupati Barru bersama Ketua Dewan Barru buka puasa bersama di Gedung PKG Kecamatan Pujananting dilanjutkan Penyerahan Bantuan Operasional Amaliah